


Proč nosit své děťátko?

1. V šátku nebo ergonomickém nosítku je vaše miminko umístěno v ergonomické poloze „M“. 
Toto je ideální poloha pro optimální rozvoj zad a kyčlí, protože respektuje přirozené zakřivení 
zad ve tvaru C a poskytuje dobrou oporu nohou bez vyvíjení tlaku. 

2. Nošení miminka má pozitivní vliv na jeho pohybový vývoj a rovnováhu, protože miminko je s 
nosítkem neustále v kontaktu a musí se přizpůsobovat všem jeho pohybům. 

3. Nošení dětí vytváří jedinečné pouto mezi rodičem a dítětem a umožňuje miminku s důvěrou 
objevovat svět. Dítě se přirozeně účastní aktivit a interakcí svého nositele, rozvíjí se jeho smys-

ly a psychosociální vývoj. 

4. Nošení dítěte ve vzpřímené poloze se zvednutými koleny a kontaktem kůže na kůži usnadňu-

je trávení, snižuje reflux, pomáhá stabilizovat teplotu a srdeční frekvenci dítěte a usnadňuje 
kojení. 

5. Nošení děti uklidňuje a uspokojuje jejich potřebu kontaktu. Je dokázáno, že miminka, která 
nosíme, pláčou méně než ostatní. 

6. A pro rodiče ergonomické šátky a nosítka zajišťují, že váha dítěte je rovnoměrně rozložena na 
záda a boky, aby se předešlo bolestem zad! 

• Revoluční šátek, který si rychle a 
snadno nasadíte

• Ideální pro rodiče, kteří chtějí svého 
drobečka nosit bez vázání
• Zaklapnete pouze 1 přezkou!
• Dodává se v přenosné tašce, která 
slouží jako 3. vrstva pro optimální 
bezpečnost a podporu 
• Certifikovaná organická bavlna

Nosítko, které 
nemusíte vázat

Easy
Tricot

N
O
V
Ý



• Naše první nosítko, na trhu je již 25 
let a stale patří mezi nejlepší elastické 
šátky!
• Unikátní metoda tkaní dodává šátku 

vynikající vlastnosti a dostatečnou 
pružnost pro snadné oblékání
• Vynikající opora, zabraňuje 
poskakování
• Ideální od narození do 15 kg
• Snadné a rychlé nasazování
• Vyrobeno v Holandsku
K dispozici ve 3 materiálech:
° Bio: Certifikovaná organická bavlna
° Cool: ekologický, ultra prodyšný 
materiál vyrobený z recyklovaného 
PET

° Bambus: extra měkký, prodyšný, 
hypoalergenní a antibakteriální

Pružné nosítko

Slen
Tricot

Nastavitelné nosítko podle věku
• Od narození do 20 kg
• 3v1: snadno se přizpůsí a roste s 
dítětem
• 3 polohy: bříško, záda a boky
• Optimální rozložení hmotnosti pro 
větší pohodlí 
• Snadná instalace a nastavení
• Nastavitelná šířka a výška 
• Certifikovaná organická bavlna

Od novorozence až 
po batole

Flexia



• Dokonalá kombinace pohodlí 
strečového nosítka a snadného použití 
ergonomického nosítka.
• Ergonomické nosítko přizpůsobitelné 
od narození do 15 kg
• Pružný, poddajný a měkký šátek, 
který se dokonale přizpůsobí 
morfologii dítěte
• 2 polohy: přední a zadní
• Optimální rozložení hmotnosti pro 
větší pohodlí
• Snadno se nasazuje a upravuje
• Nastavitelné na šířku a výšku – roste 
s dítětem

• Gecertificeerd biologisch katoenŠátek a nosítko v 1

Click
Tricot Tkaný šátek na nošení miminka

• Poskytuje nejlepší podporu a 
umožňuje nošení dítěte ve více 
polohách až do hmotnosti 20 kg
• Ideální, pokud chcete nosit 
dlouho a často.
• Certifikovaná organická bavlna

• Ideální pro nošení na boku nebo 
na bříšku od narození do 15 kg
• Nejlepší volba pro kojení ve 
všech situacích
• Velmi snadné a rychlé 
nasazování
• Certifikovaná organická bavlna

• Podpora tkaného šátku s 
jednoduchostí nosítka
• Lze použít od narození do 20 kg, 
nošení vpředu nebo vzadu
• Umožňuje pohodlné nošení větších 
a starších miminek
• Rychlé a snadné nasazování
• Certifikovaná organická bavlna

Tkaný šátek na 
nošení miminka

Tkaný šátek na 
nošení miminka

Tkané nosítko bez 
přezek

BB-Slen

BB-Sling

BB-Tai



Chamo bv
Bramboek 23b

9500 Geraardsbergen 

Belgium 

info@babylonia.eu 

www.babylonia.eu


